
第 7 7 回 東 海 毎 日 ジ ュ ニ ア テ ニ ス 選 手 権 大 会

2 0 2 4 年 度 岐 阜 県 予 選 会 実 施 要 項

主 催 ・ 主 管 岐阜県テニス協会 強化委員会

後 援 岐 阜 新 聞 社 ・ 岐 阜 放 送

協 力 岐阜県高体連テニス専門部

ディレクター 神谷 富隆 土本 幸司

レ フ ェ リ ー 岩﨑 彌廣

コートレフェリー 長屋 友輔 杉江 尚紀 伊藤 拓麿 足立 愉有子 村井 独歩

山田 孝敏 中村 洋巳 國井 俊宏 一柳 浩久 審判委員会委員

種目及び日程 2023年 10月 1日（日) U14 男子単、女子複 U12 男子複、女子単 長良川テニスプラザ 16面

2023年 10月 8日（日) U14 男子複、女子単 U12 男子単、女子複 長良川テニスプラザ 16面

2023年 10月21日（土) U16 男子単、女子複 ここまでの残り試合 長良川テニスプラザ 16面

2023年 10月22日（日) U16 女子単、男子複 ここまでの残り試合 長良川テニスプラザ 16面

2023年 11月 3日（金) U18 男子単、女子複 ここまでの残り試合 長良川テニスプラザ 16面

2023年 11月 4日（土) U18 男子複、女子単 長良川テニスプラザ 16面

2023年 11月 5日（日) 予備日 長良川テニスプラザ 16面

＊当初の日程で未消化試合が残った場合、以後の日程に残り試合を組み入れることがあります。

競 技 方 法 ＪＴＡルールによるセルフジャッジ トーナメント １セットマッチ (6-6 12ポイントタイブレーク)

使 用 ボ ー ル ダンロップ フォート ２個

参 加 資 格 岐阜県テニス協会に加盟する団体に所属する者で

18歳以下種別は 2006年４月２日以降出生の者

16歳以下種別は 2008年１月１日以降出生の者

14歳以下種別は 2010年１月１日以降出生の者

12歳以下種別は 2012年１月１日～2015年12月31日出生の者

参 加 制 限 ＊ U18シングルスは各団体５名まで。 但し、８月末GOP Jr RANKINGでSINGLES POINTS 1,000点以上

の選手は、５名の制限枠に含みません。

＊ U18ダブルスは各団体３組まで。但し、８月末GOP Jr RANKING DOUBLES POINTSの２人の合計が

3,000点以上のペアは、３組の制限枠に含みません。

＊ 16・14・12歳以下は、ともに制限なし（但し、セルフジャッジができない者は参加を認めない）

参 加 料 シングルス１名＠３,３００円、ダブルス１組＠３,３００円 (含 ワンコイン100円＋JPIN運営経費200円)

十六銀行 真砂町支店 普通預金 口座番号 １３５１０８９ 口座名義 岐阜県テニス協会 岩﨑 彌廣 (ｲﾜｻｷ ﾔﾋﾛ)

申込先・期限 〒５０２-０９１１ 岐阜市北島７丁目２番９号 岐阜県テニス協会 理事長 岩﨑彌廣

２０２３年９月１３日 (水) 午後５時までに、申込用紙と参加料口座振り込み票(コピー)を郵送してください。

期限後の申込は理由の如何を問わず受け付けませんので、各団体代表者の方は御注意ください。

また、ＨＰに掲載のエクセルファイルを iwasaki@gifu-tennis.jp まで添付送付してください。

個人情報取扱 加盟団体は、参加者及び保護者から、申込個人情報を一括して当協会に送付する旨の同意を得てください。

ド ロ － 会 議 ２０２３年９月２１日（木）午後４時から 岐阜市若宮町 9-16 株式会社トーカイ会議室にて

服 装 ＪＴＡ公式トーナメント コード オブ コンダクト3-2による(Ｔシャツ不可、清楚な服装であること)。

注 意 本大会に出場した選手は、2024年度全日本ジュニアテニス選手権岐阜県予選において同年齢種別のみに

出場できます。また、シングルス・ダブルス双方に参加する選手は同年齢種別でなければなりません。

傷 害 競技中選手に負傷等の事故が発生した場合、主催者において応急手当はしますが、それ以後の責任は負

いません。

東 海 大 会 第7７回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 ２０２４年３月 名古屋市 東山公園テニスセンター

連 絡 先 岐阜県テニス協会理事長 岩﨑 彌廣 ℡ 090-3446-8591

返信用封筒 組合せは、http://www.gifu-tennis.jp/に発表します。

郵送希望者は、返送先（住所・氏名）を記入した返信用封筒（長形３号 120×235mm）を同封してください。

＊ 参加申込書の記入については、必ず、年齢ごとに用紙を区分して下さい。

＊ 申込選手の住所や生年月日の記載が正確でないと判断した際には、参加を認めません。その際、参加料

は返還しませんのでご注意ください。学校所在地が住所欄に記載されている場合、寮以外はこれに該当。



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

例 錦織 修造 Nishikori Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜県立○○高校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2006/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,200
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＊１８歳以下女子シングルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

Name

記載責任者
団体名

〒・住所

Name

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

＊１８歳以下男子シングルス



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

錦織 修造 Nishikori  Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜県立○○高校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2006/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,040

松岡 圭 Matsuoka Kei 岐阜テニスクラブ 岐阜県立◎◎高校 岐阜市薮田南２丁目１番地　美濃マンション３０３ 2007/5/4 058-232-8765 090-4321-8765 matsuokakei@ezweb.ne.jp 500

＊１８歳以下女子ダブルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。
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2

＊１８歳以下男子ダブルス

Name

3

4

5

6

3

4

5

6

1

Name

記載責任者
団体名

〒・住所

2
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代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

例 錦織 修造 Nishikori Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜県立○○高校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2008/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,200
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＊１６歳以下女子シングルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

1
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＊１６歳以下男子シングルス

Name

Name

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

記載責任者
団体名

〒・住所



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

錦織 修造 Nishikori  Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜県立○○高校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2008/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,040

松岡 圭 Matsuoka Kei 岐阜テニスクラブ 岐阜市立△△中学校 岐阜市薮田南２丁目１番地　美濃マンション３０３ 2009/5/4 058-232-8765 090-4321-8765 matsuokakei@ezweb.ne.jp 500

＊１６歳以下女子ダブルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

3

4

5

6

1

2

1

2

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

3

例

＊１６歳以下男子ダブルス

Name

Name

記載責任者
団体名

〒・住所

4

6

5



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

例 錦織 修造 Nishikori Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜市立○○中学校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2010/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,200
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＊１４歳以下女子シングルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

1
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12

〒・住所

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

＊１４歳以下男子シングルス

Name

Name

記載責任者
団体名



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

錦織 修造 Nishikori  Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜市立○○中学校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2010/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,040

松岡 圭 Matsuoka Kei 岐阜テニスクラブ 岐阜市立△△中学校 岐阜市薮田南２丁目１番地　美濃マンション３０３ 2011/5/4 058-232-8765 090-4321-8765 matsuokakei@ezweb.ne.jp 500

＊１４歳以下女子ダブルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

3

4

5

6

1

2

1

2

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

3

例

＊１４歳以下男子ダブルス

Name

Name

記載責任者
団体名

〒・住所

4

6

5



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

例 錦織 修造 Nishikori Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜市立○○小学校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2012/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,200
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＊１２歳以下女子シングルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 単GOP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

〒・住所

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

＊１２歳以下男子シングルス

Name

Name

記載責任者
団体名



代表者名

電話番号

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

錦織 修造 Nishikori  Shuzo 岐阜テニスクラブ 岐阜市立○○小学校 岐阜市神田町１丁目１１番地　岐阜マンション２０２ 2012/4/3 058-234-5678 090-1234-5678 nishikorishuzo@docomo.ne.jp 1,040

松岡 圭 Matsuoka Kei 岐阜テニスクラブ 岐阜市立△△小学校 岐阜市薮田南２丁目１番地　美濃マンション３０３ 2013/5/4 058-232-8765 090-4321-8765 matsuokakei@ezweb.ne.jp 500

＊１２歳以下女子ダブルス

№ 氏 名 団　体　名 学　校　名 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所 生年月日 ℡ 携帯℡ Email 複GOP

5

6

1

2

1

2

4
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3

3

Name

記載責任者
団体名

〒・住所

4

例

＊１２歳以下男子ダブルス

5

2024 第77回東海毎日ジュニアテニス選手権大会 岐阜県予選会 参加申込用紙

(1) 下記に記入された個人情報は、全日本Ｊｒテニス選手権出場に必要な範囲で、東海テニス協会と共同利用します。(2) また、公益財団法人日本テニス協会実施の「ジュニアJＰＩＮ選手登録」、東海テニス協会Ｊｒランキング、ＧＯＰ Ｊｒランキングに利用します。

Name
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